

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

Січень 2020

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Лопатка зі щиткою	4	100.00	400.00
2	Дошка бук.	7	53.00	371.00
3	Відро з кришкою	3	40.00	120.00
4	Магнітна планка	2	70.00	140.00
5	Набір ножів	1	155.00	155.00
6	Ніж Cook	1	178.00	178.00
7	Ніж Maestro	1	78.00	78.00
8	Ніж Maestro	1	133/00	133/00
9	Ніж Maestro	1	122/00	122/00
10	Відро з педаллю	1	220.00	220.00
11	Щітка-скребок	8	27.00	216.00
12	Щітка	2	25.00	50.00
13	Щітка	1	21.00	21.00
14	Вентиляційна сітка	8	100.00	800.00
15	Електролобзик	1	1125.00	1125.00
16	Полотна д\лобзика	1	54.00	54.00
17	Шпагат підв'язочн.	1	112.30	112.30
18	Миша д\комп	1	72.90	72.90
19	Світильник	2	109.98	219.96
20	Світильник	4	109.98	439.92
21	Замковий циліндр	5	250.00	1250.00
22	Підвіконня	1	400.00	400.00
23	Засіб миючий	2	19.90	39.80
24	Засіб д\скла	1	18.50	18.50
25	Серветки	5	2.18	10.90
26	Бланідас дезінф.	11	10.00	110.00
27	Мікрасептик	1	25.00	25.00
28	Лакмус	1	40.99	40.99
29	Скун засіб	1	22.49	22.49
30	Пергамент	2	11.80	23.60
31	Вимикач	3	46.02	138.06
32	Клемна колодка	1	15.00	15.00
33	Колодка DEPA	1	69/96	69/96
34	КонтакторКМИ	1	215.04	215.04
35	Короб 25	16м	9.96	159.36
36	Коробка роподільна	1	3.48	3.48
37	Коробка устан.	6	1.50	9.00
38	ПровідАППВ	15м	4.20	63.00
39	Провід ПВ	8м	11.52	92.16
40	Розетки	1	46.02	46.02
41	Світильники	8	242.08	1936.68
42	Труба гофра	5	3.00	15.00
43	Щит ШМР	1	260.04	260.04

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

Лютий 2020

№ з\п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Кахель Gres	4,05м ²	149.00	603.45
2	Кахель Аида д\стіни	23м ²	110.00	2530.00
3	Фарба ВДА	1 шт.	156.00	156.00
4	Клей СМ-11	5 шт.	137.00	685.00
5	Грунтовка СТ-19 4,5 кг	1шт.	258.00	258.00
6	Шпингалет	2	60.00	120.00
7	Шафа д\одягу	1	2800.00	2800.00
8	Скрибок	5	12.99	64.95
9	Белізна кераміка	1	53.00	53.00
10	Ножиці операційні	1	95.00	95.00
11	Серветки	5	3.52	17.60
12	Засіб миючий	3	19.90	58.70
13	Засіб д\скла	1	14.60	14.60
14	Дверний блок (900х2100)	1	5284.35	5284.35
15	Дверний блок (1450х2300)	1	8965.65	8965.65
16	Шафа-купе	1	6430.00	6430.00
17	Тюль	3	503.67	1511.00
18	Папір офісний	10	80.00	800.00
19	Мило рідке 5л	1	52.00	52.00
20	Лопата совкова	2	190.00	380.00
21	Відро д\пожежн.щита	2	190.00	380.00
22	Сокира д\пожеж щита	1	400.00	400.00
23	Серветки	5		17.60
24	Засіб миючий	3	19.90	59.70
25	Засіб для скла	1	14.60	14.60
26	Проектор WitwSonic PS 600x	1 шт.	9285.00	9285.00
27	Комплект д\монтажу мультимедійного комплексу	1 шт.	525.00	525.00
28	Інтерактивна дошка Molyboard IO-8086	1 шт.	47000.00	47000.00
29	Ноутбук Acer Aspire	1 шт.	9215.00	9215.00
30	Миша TRUST	1 шт.	82.90	82.90
31	Металева шафа д\зберігання нетбуків. ноутбуків	2 шт.	327.00	654.00
32	Мішки поліпрот.	20	6.50	130.00
33	Крестики д\плитки	1	10.00	10.00
34	Шпатель	1	45.00	45.00
35	Макловиця	1	21.00	21.00
36	Цемент 500	3	90.00	270.00
37	Маяки 6мм	3	5.50	16.50
38	Рукавиці	3	10.00	30.00
39	Шпатель	1	13.00	13.00
40	Подовжувач	1	85.00	85.00

41	Клей-піна	2	140	280.00
42	Труба 3м	2	150.00	300.00
43	Швидкий монтаж	60	0.25	15.00
44	Саморізи	120	0.20	24.00
45	Саморізи	100	0.10	10.00
46	Електроди	5кг	95.00	475.00
47	Щітка д\металу	1	16.00	16.00
48	Шпаклівка старт	1	115.00	115.00
49	Бур 6x110	2	15.00	30.00
50	Кабельний канал	12	10.50	126.00
51	Розподільна коробка	6	2.50	15.00
52	Ізоляційна стрічка	1	18.00	18.00
53	Клей СМ-11	8	134.00	1072.00
54	Сода кальц.	2	14.00	28.00
55	Білизна	10	8.50	85.00
56	Пакети д\сміття	3	31.00	93.00
57	Пакети д\сміття 60л	2	24.00	48.00
58	Сантрі-гель 1л	2	36.00	72.00
59	Чистячий порошок	2	14.00	28.00

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

Серпень 2020

№ з\п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Однокамерний холодильник «MIRTA» RE-8108	1	2849,00	2849,00
2	Електрочайник «MIRTA» КТ 1027 – GFT	1	150,00	150,00
3	БФП лазерний HP LJ ProM28a з прим. комп.прогр.	1	3999,90	3999,90
4	Дверн.блок внутр..відкривання 650x2000	1	3092,00	3092,00

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

Вересень 2020

№ з\п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Будівельне риштування підмости «Матерок3»	1	2900,00	2900,00
2	Просочувальна вогнебіозахисна речовина для деревини Firebio(20л.)	1	1700,00	1700,00

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»

Листопад 2020

№ з\п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Силикон	1	65,00	65,00
2	Кран водорозбірний	3	55,00	165,00
3	ЛампочкиLED	2	40,00	80,00
4	Контейнер 12л	1	135,00	135,00
5	Окуляри захисні (буд.)	1	30,00	30,00
6	Тройнік ел.	1	20,00	20,00
7	Подовжувач ел. 3 м.	1	85,00	85,00
8	Воронка	1	9,00	9,00
9	Пакеги для сміття 60 л.	3	20,00	60,00
10	Пакеги для сміття 35 л.	6	15,00	90,00
11	Пакеги для сміття 240 л.	4	35,00	140,00
12	Пакеги для сміття 160 л.	4	25,00	100,00
13	Рукавички гумові	19	18,00	342,00
14	Клей СМ-11	10 кг.	7,50	75,00
15	Горщик для квітів	1	35,00	35,00
16	Затірка для кахлю	2	105,00	210,00
17	Сверло	2	4,50	9,00
18	Саморіз 75 мм.	50	0,50	25,00
19	Брус 40x40	18	14,50	261,00
20	Груба д.25 трохслойн.	8 м.	30,00	240,00
21	Сверло бет. 160	1	15,00	15,00
22	Кут д. 25	10	4,00	40,00
23	Кут д.20	10	2,00	20,00
24	Опора д.25	1	15,00	15,00
25	Скоби д.8	2	12,00	24,00
26	Згін латун.	2	11,00	22,00
27	Кран шар ½	4	60,00	240,00
28	Американка ¾	2	39,00	78,00
29	Муфта ¾	2	3,50	7,00
30	Прокладкі ½	10	2,00	20,00
31	Папля	1	5,00	5,00
32	Скребок (3 шт)	2	5,00	10,00
33	Мочалка для посуду	10	2,50	25,00
34	Круг зачісний д. 125	1	23,00	23,00
35	Клей СМ-11	1	145,00	145,00
36	Протигаз ГП-7	20	800	16000,00

Інформація щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області»

Грудень 2020

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Світильник LED prismatic 36 Вт 6400 К	10 шт.	250,02	2500,20
2	Провід АППВ 2х2,5	6 м.	4,02	24,12
3	Кабель ВВГ-П нг 2х2,5	6 м.	18,54	111,24
4	Ізострічка ПХВ 0,13 мм.	1 шт.	24,00	24,00
5	Провід черн.	1 шт.	55,00	55,00
6	Тертка пенопласт	1 шт.	15,00	15,00
7	Клепальник	1 шт.	70,00	70,00
8	Заклепки 1,0	1 шт.	16,00	16,00
9	Заклепки 0,5	1 шт.	15,00	15,00
10	Заклепки 0,1	1 шт.	10,50	10,50
11	Губка для посуду	15 шт.	2,50	37,50
12	Скребок «Блиск»	5 шт.	4,50	22,50
13	Лампочка Е27	6 шт.	6,00	36,00
14	Кран шар.	2 шт.	68,00	136,00
15	Пакег для сміття 35 л.	3 шт.	15,00	45,00
16	Рукавички гумові	12 шт.	18,00	216,00
17	Пакег для сміття 60 л.	7 шт.	25,00	175,00
18	Хомут	10 шт.	5,50	55,00
19	Тримач для лопати	1 шт.	33,00	33,00